10/06/2021 SIGL - Sistema Integrado de Gestão Legislativa

https://camaradebarbalha.ce.intellgest.com.br/portal/proposicao/688/detalhe/ 1/1

CÂMARA DE BARBALHA

PROTOCOLO Nº I - 06020006/2021 – REQ Nº 51/2021

Data: 06/02/2021 – Hora: 15:23:19

 APROVADA
4ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 22ª LEGISLATURA

Data: 11/02/2021 – Hora: 18:30:24

REQUERIMENTO Nº 51 /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA
DE BARBALHA.

Requer que seja enviado ofício a Secretári
Municipal de Saúde com cópia ao Prefeit
Municipal, solicitando que seja feito o novo k
de higienização para prevenção da Covid-19
contendo 02 máscaras, 01 álcool em gel de 25
ml e 01 sabonete antisséptico para distribui
com a população barbalhense.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, vem
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER qu
seja enviado ofício a Secretária Municipal de Saúde com cópia ao Prefeito Municipal, solicitando qu
seja feito o novo kit de higienização para prevenção da Covid-19, contendo 02 máscaras, 01 álcool em
gel de 250 ml e 01 sabonete antisséptico para distribuir com a população barbalhense.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos 6 de Fevereiro de 2021.

TÁRCIO HONORATO
 Vereador(a) do PODE
 Autor

Estado do Ceará
Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77- Centro – CEP 63 180 000
 Fone/Fax:(0**88) 3532 3316 – cambar@netcariri.com.br

___________________________________________________________________________